#stage-page-metaproperties-e9afdfceba857546492d1ef30d047d1f#
17042024 WS gun range 11
WS gun range
没有电机，只是额外的延伸
17
.0
4.
20

填充焊丝，不锈钢 1.0 mm 1.0…1.2 mm 1.0…1.2 mm
填充焊丝，铝 1.2 mm 1.2 (1.6 mm) 1.2 (1.6 mm)
长度∕订购代码 6m，铝 1.2 6253516A12 6253046A12 6254206A12
长度∕订购代码 6m，不锈钢 1.0 6253516S10 6253046S10 6254206S10
长度∕订购代码 6m，不锈钢 1.2 6253046S12 6254206S12
长度∕订购代码 8m，铝 1.2 6253048A12 6254208A12
长度∕订购代码 8m，不锈钢 1.0 6253048S10 6254208S10
长度∕订购代码 8m，不锈钢 1.2 6253048S12 6254208S12
负荷容量，Ar + CO? (35%) 300 A
负荷容量，Ar + CO? (100%) 250 A 300 A
17042024 WS gun range 55